Сумська регіональна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА —
ЗА ЖИТТЯ»

1 Хатько Олександр Сергійович Сто п ’ятнадцять 115

2 Токар Віктор Михайлович Сімдесят п ’ять 75

3 Кириченко Микола Григорович Вісімдесят 80

4 Булах Вікторія Володимирівна Сто сім 107

5 Дашкова Валентина Миколаївна Двадцять дев ’ять 29

6 Книга Володимир Олександрович Дванадцять 12

7 Беспалько Денис Сергійович Тринадцять 13

8 Дорофєєв Валентин Васильович Шість 6

9 Камзьол Руслана Олександрівна П'ять 5

10 Мандрика Наталія Ігорівна Двадцять один 21

[...]

10 Дорошенко Володимир Ігорович Тридцять вісім 38

11 Яценко Артем Олегович Дев ’ятнадцять 19

12 Дикий Максим Олександрович Дев ’яносто шість 96

Сумська територіальна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ «ЄВРОПЕЙСЬКА
СОЛІДАРНІСТЬ»

1 Сікун Олег Володимирович Сто дванадцять 112

2 Горнєв Василь Васильович Тридцять шість 36

3 Безрук Андрій Валерійович Сімнадцять 17

4 Зіненко Наталія Василівна Тридцять п 'ять 35

5 Шрамко Парасковія Дмитрівна Сімнадцять 17

6 Гутін Ігор Борисович Чотирнадцят ь 14

7 Чижик Сергій Михайлович Шістнадцять 16